
UCHWAŁA NR XXX/236/21 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi znajdujące się na terenie gminy Miasta Chełmża: 

1) ul. Księdza Biskupa Jana Chrapka – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2019C ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego do działki nr 14/3 z obrębu 17; 

2) ul. Księdza Jerzego Popiełuszki – od skrzyżowania z drogą gminną nr 101293C ul. Owocową do granicy 
miasta; 

3) ul. Wrzosową – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1619C ul. Trakt do działki nr 43/8 z obrębu 07; 

4) ul. Wisławy Szymborskiej – od skrzyżowania z drogą gminną nr 101290C ul. Tadeusza Kościuszki do 
działki nr 49 z obrębu 12. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 są oznaczone na mapach stanowiących załączniki nr 
1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX/236/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

     Zgodnie z art. 7 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) do dróg 

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłaczeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 

do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu. Przebieg dróg gminnych ustala organ wykonawczy gminy.  

     Drogi wymienione w niniejszej uchwale , a których przebieg pokazano na załącznikach nr 1-4: 

- mają znaczenie lokalne, 

- stanowią uzupełniajaca sieć dróg służacych miejscowym potrzebom, 

- nie są zaliczone do innych kategorii dróg publicznych, 

- stanowią własnośc Gminy Miasta Chełmża.  

      Podjęcie uchwały przez radę gminy o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych w powiązaniu z 

drogami gminnymi zaliczonymi do kategorii dróg gminnych oraz drogami powiatowymi i wojewodzkimi, 

pozwoli na utrzymanie prawidłowej komunikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8677CF7F-AB78-4D50-9264-C456271667A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

